
 

V Novém Jičíně  
 

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
kuchyně pracoviště Jubilejní 3“, zahájené na profilu zadavatele dne 
03.04.2025 

 
Na základě ustanovení § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje dodavatelům vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Sdělení zadavatele 
 
Zadavatel v uveřejněné Výzvě k podání nabídek/Zadávací dokumentaci (dále jen 
„Výzva“) na profilu zadavatele dne 03.04.2025 v článku 5. POŽADAVKY NA 
KVALIFIKACI bodu 5.4. Profesní způsobilost požaduje mimo jiné doložení platného 
Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to v oboru 
Technologie staveb v rozsahu specializace technologie staveb pro autorizované 
inženýry a techniky (IT00, TT00). 

 

V případě kvalifikačního požadavku na profesní odbornou způsobilost v oboru 
Technologie staveb v rozsahu specializace technologie staveb pro 
autorizované inženýry a techniky (IT00, TT00) se jedná se o kvalifikační 
požadavek nepřiměřený k předmětu veřejné zakázky.  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ mění před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek zadávací podmínky, a to tak, že požadavek na profesní odbornou 
způsobilost v oboru Technologie staveb v rozsahu specializace technologie staveb 
pro autorizované inženýry a techniky (IT00, TT00) bude z Výzvy vypuštěn. 

 
Upravená Výzva je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení. 
 
S ohledem na povahu změny zadávací dokumentace zadavatel současně prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. Jelikož se jedná o změnu, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu od odeslání změny 
o celou svou původní délku.   
 
Změna termínu pro podání nabídek je z původního 30.04.2025, do 10:00 hod na 
20.05.2025, do 10:00 hod.  
 

   Mgr. Stanislav Kopecký 
        starosta města  

       

 


		2025-04-23T09:29:54+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




